
Uchwała Nr XII/94/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 11 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie odpowiedzi Rady Miejskiej w Czempiniu na skargę Prokuratora Rejonowego              
w Kościanie z dnia 10 czerwca 2011r. (wpływ do Rady Miejskiej w Czempiniu 4 lipca 2011 
roku) na uchwałę nr X/73/03 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
zasad usytuowania na terenie gminy Czempiń miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.  

 

Na podstawie § 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 punkt 2 Statutu Gminy Czempiń 
przyjętego uchwałą Nr VI/42/03 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 27 lutego 2003r.                 
w sprawie Statutu Gminy Czempiń (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 75, poz. 1439 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Miejska w Czempiniu akceptuje i zatwierdza treść odpowiedzi na skargę 
Prokuratora Rejonowego w Kościanie  z dnia 10 czerwca 2011r. (wpływ do Rady 
Miejskiej w Czempiniu 4 lipca 2011 roku) na uchwałę nr X/73/03 Rady Miejskiej                          
w Czempiniu z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy 
Czempiń miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przekazaną przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Poznaniu w dniu 1 sierpnia 2011r., jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.   

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    


